
62CD21E40530FDCF586F799C770E433B8A2935A9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 86/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowych
położonych w Tarnobrzegu obręb Ocice.

Strona 1 z 3

identyfikator 86/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 86/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowych położonych w Tarnobrzegu obręb Ocice.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 /, art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. / oraz
art. 2 pkt. 6, art. 41 ust. 1 w związku z art. 146 a pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towarów i usług / t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 z późn. zm./ zarządzam co następuje:

§ 1 .

Ustalić cenę wymienionych niżej nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy
Tarnobrzeg, położonych w Tarnobrzegu obręb Ocice, przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu
nieograniczonego pod budownictwo mieszkalne jednorodzinne.
L.p. Nr ewidencyjny działki Powierzchnia Cena
1 1/18 0,1781 ha 80.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
2 1/19 0,1898 ha 85.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
3 1/20 0,1803 ha 81.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
4 1/21 0,1808 ha 81.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
5 1/22 0,1189 ha 53.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
6 1/23 0,1204 ha 54.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
7 1/24 0,1206 ha 54.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
8 1/25 0,1207 ha 54.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
9 1/26 0,1210 ha 54.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
10 1/27 0,1275 ha 57.000,-zł. + 23%

podatek VAT.
11 1/38 0,0959 ha 43.000,-zł. + 23%

podatek VAT.



62CD21E40530FDCF586F799C770E433B8A2935A9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 86/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowych
położonych w Tarnobrzegu obręb Ocice.

Strona 2 z 3

12 1/40 0,1087 ha 49.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

13 1/41 0,1103 ha 49.500,-zł. + 23%
podatek VAT.

14 1/42 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

15 1/43 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

16 1/44 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

17 1/45 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

18 1/46 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

19 1/47 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

20 1/48 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

21 1/49 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

22 1/50 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

23 1/51 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

24 1/52 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

25 1/53 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

26 1/54 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

27 1/55 0,1025 ha 46.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

28 1/56 0,0931 ha 42.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

29 1/57 0,0931 ha 42.000,-zł. + 23%
podatek VAT.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3 .

Tarci moc Zarządzenie Nr 322/2011 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg z dnia 14 października 2011 r.



62CD21E40530FDCF586F799C770E433B8A2935A9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 86/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowych
położonych w Tarnobrzegu obręb Ocice.

Strona 3 z 3

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


